
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dietesheim 7 7:0 50:13 102:31 693:385
2 TC Heppenheim 7 6:1 49:14 101:32 693:419
3 BW Wiesbaden 7 5:2 36:27 76:63 608:546
4 TC Rodgau-Dudenhofen 7 4:3 35:28 77:63 637:596
5 TV Sulzbach 7 3:4 26:37 63:83 587:690
6 TC Dortelweil 7 2:5 26:37 58:81 544:653
7 SV Neuhof 7 1:6 23:40 56:89 605:668
8 TV Groß-Umstadt 7 0:7 7:56 23:114 358:768

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Rodgau-Dudenhofen

TV Groß-Umstadt
TC Dietesheim
TC Heppenheim

TV Sulzbach
TC Dortelweil
SV Neuhof
BW Wiesbaden

6:3
2:7
8:1
7:2

So. 16.05.2004 SV Neuhof
TC Dortelweil
TV Sulzbach
BW Wiesbaden

TC Heppenheim
TC Dietesheim
TV Groß-Umstadt
TC Rodgau-Dudenhofen

0:9
2:7
7:2
5:4

So. 23.05.2004 TV Groß-Umstadt
TC Dietesheim
TC Heppenheim
SV Neuhof

TC Rodgau-Dudenhofen
TV Sulzbach
TC Dortelweil
BW Wiesbaden

1:8
8:1
9:0
4:5

So. 06.06.2004 TC Dortelweil
TV Sulzbach
TC Rodgau-Dudenhofen
BW Wiesbaden

SV Neuhof
TC Heppenheim
TC Dietesheim
TV Groß-Umstadt

6:3
3:6
3:6
8:1

So. 20.06.2004 SV Neuhof
TC Dietesheim
TC Heppenheim
TC Dortelweil

TV Sulzbach
TV Groß-Umstadt
TC Rodgau-Dudenhofen
BW Wiesbaden

4:5
8:1
7:2
3:6

So. 27.06.2004 TV Sulzbach
TC Rodgau-Dudenhofen
TV Groß-Umstadt
BW Wiesbaden

TC Dortelweil
SV Neuhof
TC Heppenheim
TC Dietesheim

5:4
7:2
0:9
3:6

So. 04.07.2004 SV Neuhof
TC Heppenheim
TV Sulzbach

TV Groß-Umstadt
TC Dietesheim
BW Wiesbaden

9:0
2:7
2:7

Sa. 10.07.2004 09:00 TC Dortelweil TC Rodgau-Dudenhofen 4:5
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