

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Dietesheim	7	7:0	50:13	102:31	693:385
2	TC Heppenheim	7	6:1	49:14	101:32	693:419
3	BW Wiesbaden	7	5:2	36:27	76:63	608:546
4	TC Rodgau-Dudenhofen	7	4:3	35:28	77:63	637:596
5	TV Sulzbach	7	3:4	26:37	63:83	587:690
6	TC Dertelweil	7	2:5	26:37	58:81	544:653
▼ 7	SV Neuhof	7	1:6	23:40	56:89	605:668
▼ 8	TV Groß-Umstadt	7	0:7	7:56	23:114	358:768

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Rodgau-Dudenhofen	TV Sulzbach	6:3
	TV Groß-Umstadt	TC Dertelweil	2:7
	TC Dietesheim	SV Neuhof	8:1
	TC Heppenheim	BW Wiesbaden	7:2
So. 16.05.2004	SV Neuhof	TC Heppenheim	0:9
	TC Dertelweil	TC Dietesheim	2:7
	TV Sulzbach	TV Groß-Umstadt	7:2
	BW Wiesbaden	TC Rodgau-Dudenhofen	5:4
So. 23.05.2004	TV Groß-Umstadt	TC Rodgau-Dudenhofen	1:8
	TC Dietesheim	TV Sulzbach	8:1
	TC Heppenheim	TC Dertelweil	9:0
	SV Neuhof	BW Wiesbaden	4:5
So. 06.06.2004	TC Dertelweil	SV Neuhof	6:3
	TV Sulzbach	TC Heppenheim	3:6
	TC Rodgau-Dudenhofen	TC Dietesheim	3:6
	BW Wiesbaden	TV Groß-Umstadt	8:1
So. 20.06.2004	SV Neuhof	TV Sulzbach	4:5
	TC Dietesheim	TV Groß-Umstadt	8:1
	TC Heppenheim	TC Rodgau-Dudenhofen	7:2
	TC Dertelweil	BW Wiesbaden	3:6
So. 27.06.2004	TV Sulzbach	TC Dertelweil	5:4
	TC Rodgau-Dudenhofen	SV Neuhof	7:2
	TV Groß-Umstadt	TC Heppenheim	0:9
	BW Wiesbaden	TC Dietesheim	3:6
So. 04.07.2004	SV Neuhof	TV Groß-Umstadt	9:0
	TC Heppenheim	TC Dietesheim	2:7
	TV Sulzbach	BW Wiesbaden	2:7
Sa. 10.07.2004 09:00	TC Dertelweil	TC Rodgau-Dudenhofen	4:5